resipiendi officia patris absolute in se & relative ad filium  
nisi patrem dicit filius, resipiēt nō habens habemus fīlū & resipiēdi so-  
cietatem ut paternitatem, seu patrem ut hunc paternitatem nō pos-  
sumus, ilum sūp̄e p̄t & cōnit ipsū filium, at nō  
illius paternitatis.

**R**espondet p̄t 2º. scilicet ante d̄ 1º. istia  
d̄ negando eam. Quia officia patris p̄le nec appellab̄t alio, seu  
paternitas, nō potest cōnit filium: atq̄ depono aegrit̄ ita m̄-  
cōsentiam ex eo q̄t filius erat: q̄t ipam officia patrī a-  
tribualem depono aegrit̄ officia nūm filium sūp̄e  
tulit, sed atq̄ resipiē filium, q̄t Garba nō dabat fīlū  
d̄ Metph., id tñ m̄t̄ p̄ physica. P̄t n. ad res ipsas on-  
titate ex iis. Ad aliq̄t ibi extorrisum vnde dicere sonam deponi-  
t̄ nō potest in via Dei. q̄t est, q̄t nō dicitur res patrī  
d̄ p̄ tunc nō dicitur sua visio, id tñ simplici intelligentiā  
q̄d omnium ad res possibiles: q̄t sūp̄e officia patris, si nō daret fili-  
us est, q̄t nō daret paternitatem.

**R**espondet p̄t 3º. negando et 1º. istia  
alio dñ. e officia nō resipiē filium nec dicit patrem sine aliq̄t  
depono debet: alio resipiē ilum q̄t aliq̄t depono aegrit̄ d̄ dīcī  
patrem filium depono aegrit̄. Tn̄ in he 1º. solutio; adiunq;  
2º. regamus. Dico q̄t ipam q̄t sicut hanita in abstracto accepta  
nec nec appellab̄t, q̄t accepta p̄t & cōnit substantiam, &  
d̄ dīcī tñ, q̄t tñ nō dicit fīlū ipsam substantiam: sic  
officia patris accepta q̄si abstracta, q̄t dīcīt filium, nō dīcīt

pater tu pater ne dicat fratres ipsum filium sicut ex his duas  
solutionibus regi duci aperte cui transcurrente via altera physi-  
ca id est Matt. 13 liberatur haec maxima.

### Infor. 1<sup>o</sup> retorae plementales

Dici reales, eo quod reatu distinguuntur a f. id est auctis hiis  
replicantur: alioquin ut bene ad ueritatem Pasques 1<sup>o</sup>. p. typ. 173. id  
est dicitur retorae et reatu ab aliis distinguente, sed reale appelle-  
lantur. Ne et' dici possint retorae plementales entia rati cognoscendae  
primum afferentes distinguenter alioquin si gradus meth. est  
entia rati id hinc nomen sonaret.

### Infor. 2<sup>o</sup> retorae plementales

fratres, id meth. signando esse anima plementalia. Identice uero phys-  
ica esse? utrasque? cum illi iustitiae sui iudicantes et potius  
sitate plementorum cum illi identificantur. Ne hinc regi datur  
realis retorae. reales, sicut datur in divinis: nam retorae inter-  
ales dicitur iustitiae et iustitia patrum sunt subiecti signa-  
tum iustitiae personarum in genere. respectu subiecti. Veritas enim uero  
spiritus iustitiae actio, quia est iustitiam aliquam prout dicitur pat-  
rum fratres ut anima metham: et identice utrora dicitur cum qua  
est idem agere rei.

### Infor. 3<sup>o</sup> retorae factorum etiam re- toreis plementalis, quae esse iustitiam fratrum in f. t. id est iustitiam corporis. Fratrum id est distinguenter reatu a f. deum accepit: g. si utrum adegitur distinguenter virtutis a f. ut doceat idem frater deus. uero meth. sent. 2. nro 7. non includit fratrem in eum.

628

q. b. docet idem Fausto supra n. 13. dicit q. n. 36. dicit.  
In abusum omnes e' relatione in suum fratre nebulam nec  
fundamentum dicere, q. cum f. sit ens, pdicamentale alius  
pdicamenti. Quidquid tamen q. e' ens spissum iam n. est ipsum  
f. cum spisset ex ente spissus adhuc pdicamenti, d. ex alia-  
go addat supra tale ens.

Q

3.

## De extremo ritei pdicamentali

### Caput 1<sup>m</sup>.

De extremis in <sup>im</sup> debet esse distinctam apertura-

Suppono 1<sup>o</sup>. extremum ritei pdicamentali; re. e' ens realis f. p.  
Faute q. a' ritei pdicamentali e' enim realis. d. acutus reali verbiat  
reali subiecti in extremum in q. inheret q. ritei pdicamentali  
extremum realis re. possibilis. Suppono 2<sup>o</sup>. extremum debet esse  
nunquam f. q. unum n. acutus ritei unam tunc habet inheretiam, d.  
enim ritei extremitate si nichil distinguat debet esse idem; atque  
tunc e' unum n. acutus. d. q. extremum coincidit cum f. remoto, id:  
entificat cum ipso extremitate: q. hoc extremum debet esse unum, n. q.  
in q. sit ipsa ritei.

Suppono 3<sup>o</sup>. relatione alijs dicimur

ab eo proximum et remoto, ut illi situdo. q. dicimur altera  
dicimur, d. minor: alijs proximum n. i. remoto, ut ritei pro-

¶ dixerunt. Quid inter et uero dicimus non habet illa distinctione  
ad actus : aliquid denunciarer subinvenitum et significatum, et uig-  
orium, et paternitas. Quid dixerunt sacramentum, non uero. primum gener-  
abuum iussus quod in eis est subinvenitur primus paternitas. Unde  
igitur istud velocius posse esse in unum parvum medium  
renatur. Supponit enim extremitatem esse debet reatu extensus quod velocius  
est. sed in actu reficit extremitum ad hanc : sed non potest  
Hoc actuatus reficer quod actu extensus in illo, nec potest actu extensus  
in illo quod ipsum extremitatem reatu extensus est : quod est reatu extensus

Q. 2. De extremitate in uno velociis  
velocius debet esse agere cui distinguitur ab eo ipius velociis? Propterea  
de suorum dierum. sed quod non est. sed alijs alter fieri quod est  
velociis est alterum velociis opposita, et aliquid absolutum. sed contra-  
dictum velociis opposita : sed ex quinque datis regi numeris distinctionis  
recte recte recte recte recte. Nam enim minoris habet  
et velocius talis velocius ageretur velocius quod est idem cum extremitate  
in uno velociis opposito : quod distinguitur ex ea cui est veluti alterata-  
re. sed ad extremitatem eius, quod ad haec est uite distinctione  
est. Idem ibi qui non apparet. Nam enim minoris quod est  
tuus est quod ad solutum hoc absolutum est. distinctionem alterum est. Nam  
ille subiectum est : quod extremitum alterius velociis non distingui-  
tur ex ea cui alterum velociis opposita, ne et distinguitur ex ea cui  
tuus alterum est : quod idem cum tali distincione.